RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 062/2023

O Instituto Agropolos do Ceará torna público o resultado do Credenciamento nº
062/2023:

OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas, devidamente registradas na OAB,
cujos objetos sociais contemplem atividades e serviços referentes aos Serviços de
Assessoria e Consultoria Jurídica especializada nos seguintes lotes:
Lote 1: Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica em Aquisições conforme diretrizes
para seleção e contratação de consultores e Aquisição de Bens, Obras e Serviços
Técnicos de organismos financeiros multilaterais, de acordo com os critérios, termos e
condições estabelecidos neste Edital e seus Anexos, sempre que houver interesse
previamente manifestado pelo Instituto Agropolos do Ceará.
Lote 2: Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica na área do Terceiro Setor, de
acordo com os critérios, termos e condições estabelecidos neste Edital e seus Anexos,
sempre que houver interesse previamente manifestado pelo Instituto Agropolos do
Ceará.

Após análise dos documentos, verificou-se que somente o Lote 2 obteve propostas.

O interessado abaixo preencheu os requisitos exigidos pelo Edital referente ao Lote 2,
estando, portanto, credenciado para o serviço demandado:

1º: MARIZ ADVOCACIA – CNPJ nº 08.960.394/0001-31 (Lote 02)

Desta forma, CONVOCA-SE a empresa acima credenciada para aceitar ou não a
prestação de serviços objeto deste credenciamento.

A aceitação do serviço pelo CREDENCIADO implicará na sua concordância com os
valores de serviço, prazos e formas de execução, conforme previsto neste Edital.

A confirmação da aceitação do serviço pelo CREDENCIADO deverá ocorrer de forma
expressa, afirmando a empresa ter condições e interesse em desenvolver a atividade
técnica em conformidade com o Termo de Referência que lhe será apresentado no ato
da contratação.

A empresa convocada terá um prazo de até dois dias úteis para se manifestar quanto a
convocação. Após esse prazo, e sem que haja manifestação expressa da empresa
credenciada, haverá recusa tácita para o serviço.

Fortaleza/CE, 16 de novembro de 2023.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO

Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

FRANCISCO DE
OLIVEIRA REBOUCAS
NETO:47214708353

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE OLIVEIRA
REBOUCAS NETO:47214708353
Dados: 2023.11.16 12:06:11
-03'00'